
UCHWAŁA Nr 112/XXXI/2020 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego na terenie sołectw w gminie Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr 89/XXVIII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 października 2020 r.  

w sprawie ustanowienia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 

na terenie sołectw w gminie Żabia Wola wprowadza się następujące zmiany: 

1) Podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:” 
 

2) § 4. otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

  



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Żabia Wola w dniu 28 października 2020 r. podjęła uchwałę Nr 89/XXVIII/2020  

w sprawie ustanowienia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 

na terenie sołectw w gminie Żabia Wola. 

Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie sołectw  

w gminie Żabia Wola pierwotnie miał zostać wprowadzony zarządzeniem Wójta Gminy,  

finalnie sporządzono go jednak w formie uchwały rady gminy. Z uwagi na fakt, iż niektóre zapisy 

uchwały tj. podstawa prawna oraz zapis mówiący o wejściu w życie przedmiotowego aktu, omyłkowo 

pozostały w niezmienionej formie, jakby przyjęcie regulaminu miało mieć formę zarządzenia zasadne 

jest podjęcie uchwały zmieniającej i usunięcie omyłki pisarskiej. 

 

 


